АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04 .2021 года                                      № 27
п. Белоусово

	О признании утратившими силу

отдельных постановлений администрации

сельского поселения Анхимовское

  С целью приведения муниципальных правовых актов Администрации сельского поселения Анхимовское в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Признать утратившими силу  постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 03.04.2014 года № 52 «Об организации проведения эвакуационных мероприятий при чрезвычайных ситуациях в мирное время».
      2. Признать утратившими силу  постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 03.04.2014 года № 51 «Об организации эвакуационной комиссии сельского поселения Анхимовское».
     3.  Признать утратившими силу  постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 03.04.2014 года № 48 «О создании  учебно-консультационного пункта (УКП) при Администрации сельского поселения  Анхимовское»

     4. Признать утратившими силу  постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 03.04.2014 года № 53 «О создании эвакоприемных органов»

    5. Признать утратившими силу  постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 17.10.2013 года № 108 «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Анхимовское»
   6. Признать утратившими силу  постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 13.02.2014 года № 18 «Об определении мест возможных  захоронений на территории сельского поселения Анхимовское»
    7.  Признать утратившими силу  постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 28.10.2013 года № 111 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов  материально – технических,  продовольственных, медицинских  и иных средств»

    8.  Признать утратившими силу  постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 02.03.2014 года № 12 «О внесении изменений и дополнений  в постановление Администрации сельского поселения Анхимовское № 111 от 28.10.2013 года».
    9. Признать утратившими силу  постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 01.10.2012 № 96 «Об организации работы приемного эвакуационного пункта (ПЭП)»

  10. Признать утратившими силу  постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 28.03.2011 года № 27 «О содействии устойчивости функционирования организаций сельского поселения Анхимовское в чрезвычайных ситуациях»
   11. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию.
Глава поселения                                                               Р.Б.Орлова